
შპს ,,ლუკოილ-ჯორჯია“ აცხადებს ტენდერს ავტოგასამართ სადგურებზე 

საინფორმაციო ფასმაჩვენებლების დამზადება/მონტაჟი 

 

სატენდერო დოკუმენტაცია 

I. ზოგადი დებულებები 

შპს „ლუკოილ-ჯორჯია“ აცხადებს ღია ტენდერს შემდეგი სამუშაოების შესრულებაზე: 

ტენდერის საგანი: 

• ლოტი №1 — საინფორმაციო ფასების სტელების დამზადება და მონტაჟი შპს 

„ლუკოილ-ჯორჯია“-ს АЗС-ზე; 

სამუშაოები უნდა შესრულდეს გამოცდილ კომპანიას მიერ, რომელსაც გააჩნია შესაბამისი 

ნებართვები. 

სამუშაოების შესრულების ვადა: ხელშეკრულების ხელმოწერის დღიდან 50 (ორმოცდაათი) 

კალენდარული დღე. 

ხელშეკრულების მოქმედების ვადა: ვალდებულებების სრულად შესრულებამდე. 

ტენდერის ფორმა: ღია ტენდერი. 

II. მონაწილეობის პირობები 

ტენდერში მონაწილემ უნდა წარმოადგინოს: 

1. ინფორმაცია კომპანიის (მონაწილის) შესახებ: 

o სრული დასახელება; 

o იურიდიული და ფაქტიური მისამართები; 

o საკონტაქტო ტელეფონები, ელ-ფოსტა; 

o ხელმძღვანელის(ების) მონაცემები; 

o საბანკო რეკვიზიტები; 

o ანალოგიური მომსახურების გამოცდილება; 

o დოკუმენტი, რომელიც ადასტურებს მსგავსი სამუშაოების შესრულების 

უფლებას. 

2. საკვალიფიკაციო დოკუმენტები: 

o ამონაწერი მეწარმეთა და არამეწარმე იურიდიულ პირთა რეესტრიდან; 

o ცნობა ლიკვიდაციის/რეორგანიზაციის პროცესის არქონის შესახებ; 



o ცნობა საჯარო-სამართლებრივი შეზღუდვების არქონის შესახებ; 

o ინსტრუქცია მონაწილის მიერ ხელმოწერილი. 

3. კომერციული წინადადება: 

o რომელიც მოიცავს თითოეულ ლოტზე სამუშაოებისა და მასალების სრულ 

ღირებულებას; 

o ლოტი №1 — აშშ დოლარში, დღგ-ს გარეშე; 

o ყველა გადასახადი იხდება მონაწილეს მიერ. 

III. განაცხადების წარდგენისა და ტენდერის ჩატარების პროცედურა 

• განაცხადები წარდგენილ უნდა იქნას დალუქულ კონვერტებში 2025 წლის 4 აგვისტოს 

17:00 საათამდე, მისამართზე: თბილისი, მტკვრის მარჯვენა სანაპირო, გოთუას ქუჩა, 

შპს „ლუკოილ-ჯორჯია“-ს ოფისი. 

• კონვერტი უნდა იყოს ხელმოწერილი და გაფორმებული მონაწილეთა ინსტრუქციის 

პუნქტი 12.3-ის შესაბამისად. 

• გახსნის პროცესზე დასაშვებია მაქსიმუმ 2 წარმომადგენელი თითოეული 

კომპანიისგან. 

• კონვერტების გახსნა და ტორღი გაიმართება 2025 წლის 11 აგვისტოს, 15:00 საათზე, 

აღნიშნულ მისამართზე. 

IV. განსაკუთრებული პირობები 

• გამარჯვებული განისაზღვრება შეთავაზებების სრულყოფილებისა და შესაბამისობის 

მიხედვით. 

• ხელშეკრულება გაფორმდება არაუგვიანეს 30 კალენდარული დღის განმავლობაში 

საკონკურსო კომისიის გადაწყვეტილების შემდეგ. 

• არასწორი ან არასრული მონაცემების წარმოდგენის შემთხვევაში მონაწილე 

დისკვალიფიცირდება. 

• შემკვეთი უფლებამოსილია საჭიროების შემთხვევაში მოითხოვოს დამატებითი 

დოკუმენტები. 

• შემკვეთი არ ანაზღაურებს მონაწილეთა ხარჯებს ტენდერის პროცესში. 

• შემკვეთი არ არის ვალდებული დადოს ხელშეკრულება რომელიმე მონაწილესთან და 

ახსნას გადაწყვეტილება. 

V. შემკვეთის საკონტაქტო მონაცემები 



შპს „ლუკოილ-ჯორჯია“ 

მისამართი: საქართველო, თბილისი, ჰეიდარ ალიევის სანაპირო №11 

ტელ.:+995(32)238-99-92 

ელ-ფოსტა: infogeorgia@eu.lukoil.com 

VI. შენიშვნები 

ტექნიკური დავალება და ცხრილები მისამართებითა და სტელების მახასიათებლებით 

თანდართულია ცალკე ფაილებად (დანართები). 

 

დოკუმენტაცია შედგენილია ქართულ და რუსულ ენებზე. განსხვავების შემთხვევაში 

უპირატესობა ენიჭება ქართულ ტექსტს. 

 

გამოქვეყნების თარიღი: _____ 2025 წელი 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тендерная документация 

I. Общие положения 

ООО «ЛУКОЙЛ-Джорджия» объявляет открытый тендер на выполнение следующих работ: 



Предмет тендера: 

• Лот №1 — Изготовление и монтаж информационных ценовых стел на АЗС ООО 

«ЛУКОЙЛ-Джорджия»; 

• Лот №2 — Демонтаж/ремонт и монтаж информационных ценовых стел на АЗС ООО 

«ЛУКОЙЛ-Джорджия». 

Работы должны быть выполнены компанией, имеющей опыт оказания аналогичных услуг и 

обладающей необходимыми разрешениями. 

Срок выполнения работ: 50 (пятьдесят) календарных дней с даты подписания договора. 

Срок действия договора: до полного исполнения обязательств. 

Форма проведения: открытый тендер. 

II. Условия участия 

Участник тендера обязан предоставить: 

1. Информацию о компании (претенденте): 

o Полное наименование; 

o Юридический и фактический адреса; 

o Контактные телефоны, e-mail; 

o Данные руководителя(ей); 

o Банковские реквизиты; 

o Опыт оказания аналогичных услуг; 

o Документ, подтверждающий право на выполнение аналогичных работ. 

2. Квалификационные документы: 

o Выписка из реестра предпринимателей и некоммерческих юридических лиц; 

o Справка об отсутствии ликвидации/реорганизации; 

o Справка об отсутствии публично-правовых ограничений; 

o Инструкция участника, подписанная руководителем. 

3. Коммерческое предложение: 

o Включающее полную стоимость работ и материалов по каждому лоту; 

o Для Лота №1 — в долларах США без НДС; 

o Для Лота №2 — в грузинских лари без НДС; 

o Все налоги оплачиваются участником. 

III. Процедура подачи и проведения тендера 



• Заявки подаются в запечатанных конвертах до 4 августа 2025 года, 17:00, по адресу: 

Тбилиси, Мтквари правый берег, ул. Готуа, офис ООО «ЛУКОЙЛ-Джорджия». 

• Конверт должен быть подписан и оформлен в соответствии с пунктом 12.3 инструкции 

участника. 

• На вскрытии конвертов допускается присутствие не более 2 представителей от одного 

участника. 

• Вскрытие конвертов и торги состоятся 11 августа 2025 года, 15:00, по вышеуказанному 

адресу. 

IV. Особые условия 

• Победитель определяется на основе полноты и соответствия предложений условиям 

тендера. 

• Договор подписывается не позднее чем через 30 календарных дней после принятия решения 

тендерной комиссией. 

• В случае представления неполных или некорректных данных участник 

дисквалифицируется. 

• Заказчик вправе потребовать дополнительные документы при необходимости. 

• Заказчик не возмещает расходы участников, понесённые ими в ходе участия в тендере. 

• Заказчик не обязан заключать договор с любым из участников и не обязан объяснять своё 

решение. 

V. Контактные данные Заказчика 

ООО «ЛУКОЙЛ-Джорджия» 

Адрес: Грузия, Тбилиси, Набережная им. Гейдара Алиева 11 

Тел.:+995(32)238-99-92 

E-mail: infogeorgia@eu.lukoil.com 

VI. Примечания 

Техническое задание и таблицы с адресами и характеристиками стел прилагаются к документации 

отдельными файлами (Приложения). 

 

Документация составлена на грузинском и русском языках. В случае расхождений 

преимущественную силу имеет текст на грузинском языке. 

 

Дата публикации: _____ 2025 года 

 


